
Smlouva o dílo č. P-2201 001
uzavřenápodle ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů v platném zně ní

Smluvní strany
1. Objednatel:

Obec Kostelec u Holeš ova, č.p.58, 76843 Kostelec u Holeš ova
CO: 00287342

DIČ : CZ 00287342
Zastoupená RNDr. Marcelou Pospiš ilíkovou — starostkou obce

2. Zhotovitel:

UPOSS, spol. s r.o.,Uherskobrodská962, 76326 Luhačovice
ICO:42340918
DIČ : CZ42340918
zastoupená : Ing. Karlem Perůtkou — jednatelem společnosti
zástupce ve vě cech technický ch : lng.Karel Perůtka — jednatel společnosti
Bankovní spojeni: MONETA Money bank, č.ů.: 14809724/0600

II.

Předmě t smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést způsobem, v rozsahu a za podmínek dohodnutý ch v této smlouvě a

objednateli předat dilo — projektovou dokumentaci stavby s názvem:

Rekonstrukce vzduchotechniky š kolní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holeš ova

Předmě tem díla je:

zpracováni projektovédokumentace pro stavební řízení na rekonstrukci vzduchotechniky š kolní

kuchyně v objektu Základní š koly v Kostelci u Holeš ova.

Rozsah prací a činnosti

• Stavební část

• Statickáčást

• Vzduchotechnika kuchyně a jídelny vč. M+R

• Elektroinstalace

• Pož árně bezpečnostní řeš eni

• Rozpočet

• Inž ený rskáčinnost — projednání s orgány státní správy

Zhotovitel zodpovídázato, ž e dílo bude zpracováno v souladu splatný mi normami a technický mi
a právními předpisy platný mi v době zpracování díla.



‚ ‚ ‚

Cena prací

31. Cena projektový ch prací je stanovena dle sazebníku cen projektový ch praci a inž ený rskéčinnosti
ve vý stavbě UNIKA 2021 a jev souladu s předlož enou nabídkou.

• Dokumentace pro stavební řízení (DSP) 125.262,- Kč

• Inž ený rskáčinnost (IC) 37.11 5,- Kč

Celkem cena bez DPH 21% 162.377,-Kč
DPH 21%: 34.099-Kč

Celkem cena díla vč. DPH 21%: 196.476-Kč

3.2. V případě , ž e by se objevila potřeba provést práce se který mi nebylo počítáno, anebo které nebylo
mož no předvídat) mázhotovitel právo na přimě řenézvý š ení ceny. Jsou to práce v případě změ ny
vě cného rozsahu díla ze strany objednatele anebo nepředvídané práce vyvolané na základě vyjádření
přísluš ný ch orgánů státní správy, vyž ádají-li si podrobnosti, které nejsou předmě tem plně ní dle
smlouvy. Uprava ceny se provede písemný m dodatkem ke smlouvě o dilo.

Iv.
Termíny plně ní

4.1. Termín plně ní:
PD pro stavební řízení (DSP) nejpozdě ji do 31.1. 2022

4.2. Okamž ikem řádného předání se rozumí osobní předání dokumentace v sídle objednatele
nebo zhotovitele, nebo odesláni dokumentace poš tou na adresu objednatele.

4.3. Předčasnézhotovení díla strany nevylučují.

V.
Fakturace a placení

5.1. Dle dohody smluvních stran bude cena za dílo účtována po předání a převzetí objednatelem,

potvrzenépodepsaný m předávacím protokolem.
Splatnost faktur je dohodnuta do 14-ti dnů po jejím obdrž eni objednatelem.

5.2. Daň ový doklad bude vž dy obsahovat název stavby, číslo SoD a veš kerénálež itosti dle přísluš ný ch
předpisů.

5.3. Smluvní pokuta za pozdni úhradu faktury je dohodnuta ve vý š i 0,05% z ceny díla za kaž dý
den prodlení.

5.4. V případě , ž e by objednatel bez závaž ný ch důvodů nepřevzal dílo nebo nepodepsal protokol či zápis o
převzetí díla, je zhotovitel oprávně n vystavit fakturu a zaslat ji objednateli, jako kdyby dílo bylo řádně
předáno. Objednatel je povinen takto vystavenou fakturu - daň ový doklad zaplatit ve lhůtě splatnosti
uvedené na faktuře zhotovitele.

5.5. Jestliž e dojde k zastavení prací z důvodů na straně objednatele, respektive z jeho příkazu, zaplatí
objednatel pomě rnou část smluvní ceny, danou vý š i rozpracovanosti.

5.6. Vlastnictví ke zhotovenému dílu přechází na objednatele okamž ikem uhrazení dohodnutéceny na ůčet
zhotovitele.

VI.

Záruka

6.1. Zhotovitel odpovídáobjednateli za provedenépráce v záruční době 24 mě síců.
Záruční doba začínábě ž et ode dne převzetí provedeného dila objednatelem. Vadnépráce uplatně né
formou písemnéreklamace budou zhotovitelem odstraně ny urychleně , nejpozdě ji vš ak do 7-mi dnů od
nahláš eni zjiš tě névady. V případě , ž e tuto vadu projektu zhotovitel nemůž e odstranit z technický ch



důvodů do vý š e uvedeného termínu, dohodne se na pň mě řeném terminu odstraně ní vady, nejvý š e vš ak

na době 30-ti dnů od uplatně ni oprávně né reklamace. Případnévady dila, kterése projevi po záruční

době , budou tyto řeš eny dle přísluš ný ch ustanoveni občanského zákoniku platný ch v době uzavřeni

smluvního vztahu.
6.2. Zhotovitel neodpovidáza vady, kterébyly způsobeny použ itím podkladů objednatele a zhotovitel nemohl

zjistit jejich nevhodnost, případně na ně upozornil, ale objednatel na jejich použ ití trval.

6.3. Reklamaci je nutno uplatnit pouze v pisemnéformě .

VII.

Ostatní ujednáni

7.1 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli dohodnutou součinnost, dokončenédilo a činnosti převzít

a zaplatit dohodnutou cenu za provedeni dila a za obstaráni dohodnutý ch činností.

Objednatel se zavazuje bý t v průbě hu prací na projektu ve stálém styku se zhotovitelem a projednat

s nim na jeho vyzvání koncepci řeš eni. Dále se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli pro vytvoření

dila dalš í nezbytnou součinnost, kterou lze po ně m spravedlivé pož adovat, a to na základě důvodného

pož adavku zhotovitele doručeného v přimě řeném předstihu.

Objednatel odpovidáza to, ž e poklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá: jsou bez právních

vada neporuš uji zejména práva třetích osob.
1.2 Podklady, který mi jsou rozumě ny pož adavky objednatele budou zhotoviteli poskytnuty v rámci

vstupnich jednáni. Objednatel odpovídáza správnost předaný ch podkladů

1.3. Veš kerákoncepční a technickářeš eni použ itáv PO musí bý t odsouhlasena objednatelem

1.4. Zhotovitel zodpovídázato, ž e dílo bylo zpracováno v souladu splatný mi normami a technický mi a

právními předpisy platný mi v době zpracováni dila.
7.5. Případnézmě ny projektu po jeho dokončeni, kterénejsou zavině ny zhotovitelem, budou oceně ny

zvláš t‘ dodatkem k této SoD.
7.6. Smluvní pokuta za nedodrž ení terminu plně ni díla je dohodnuta ve vý š i 0,05% za kaž dý den prodleni.

Toto ujednáni se nevztahuje na připady, kdy zhotovitel nemůž e plnit svůj závazek v důsledku prodlení

objednatele nebo v důsledku tzv. vyš š i moci.
1.1. Ustanoveni o smluvnich pokutách v této smlouvě uvedený ch nevylučuji ani neomezuji

povinnost smluvních stran nahradit druhéstraně š kodu, vzniklou poruš ením povinnosti ze závazkového

stavu.
7.8. Sjednanétermíny zhotovení dila jsou závaznéjen v případě , ž e objednatel splni své závazky ve

sjednaný ch terminech V opačném připadě se termín ukončeni a předání díla prodlouž í o nezbytně

nutnou dobu.
7.9 Projektovádokumentace bude předána v š esti tiskový ch vyhotoveních a Ix elektronicky ve formátu .pdf

V případě pož adavku objednatele a na základě samostatnéobjednávky dodázhotovitel dalš í tisková

vyhotovení dokumentace za smluvní cenu dle skutečného rozsahu dokumentace.

Vlil.

Závě rečnáustanovení

8.1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrž í objednatel a jedno zhotovitel dila

8 2. Práva a povinnosti, vyplý vajici z této smlouvy přecházejí i na právní nástupce smluvnich stran

83 Smlouvu lze upravovat čí doplň ovat pouze písemný mi dodatky. podepsaný mi statutárnimi zástupci

smluvnich stran.

V Kostelci u Holeš ova dne 25.1. 2022

RNDr. Marcela Pospíš ilíková Ing Karel Perutka
.

(JBL( kni(‘it‘c‘ u
768 13 Kr,ÍeI,‘ . U fi,)i(‘ ‘fl‘a

tel. 72.1 64 620


